
Zarządzenie Nr  11  /2015 
 

Kierownika  
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Lwówku Śląskim 
 dnia 1 września 2015 roku  

 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 7/2008 z dnia 22 grudnia 2008 roku w sprawie 

ustalenia  stanowisk pracy pracowników Powiatowego Centrum Pomocy  Rodzinie  
w Lwówku Śląskim wyposażonych w monitory ekranowe, a także ustalenia 

zasad zapewnienia okularów korygujących wzrok pracownikom zatrudnionym  
na  stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe  

 
Na podstawie art. 226 Kodeksu pracy, oraz art.8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Pracy 
i Polityki Socjalnej z dnia 1 grudnia 1998 roku  w sprawie bezpieczeństwa i higieny 
pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe (Dz. U. nr 148, poz. 973) 
w związku z Regulaminem Organizacyjnym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Lwówku Śląskim 
 
 zarządzam, co następuje: 

§ 1 
 

W zarządzeniu nr 7/2008 z dnia 22 grudnia 2008 roku zmienia się § 1, który otrzymuje 
brzmienie: 

 
„§ 1  Ustala się następujący wykaz stanowisk wyposażonych w monitory ekranowe: 

1. Kierownik  
2. Główny księgowy 
3. Stanowisko do spraw pracy socjalnej 
4. Stanowisko do spraw placówek opiekuńczo-wychowawczych 
5. Stanowisko do spraw obsługi osób niepełnosprawnych 
6.Koordynator rodzinnej pieczy zastępczej 
7.Psycholog 
8. Pracownik biurowy” 

§ 2 

Pozostałe postanowienia zarządzenia nie ulegają zmianie . 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od 1 stycznia 2015 roku. 

Kierownik 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Lwówku Śląskim 
 

Izabela Romanek 
 


